Concil. General. Tom. XII.

A n i le duabus voluntatibus & operationibus : crucifixum pro nobis carne, & sepultum, & resurrexisse, in celoque ascendisse, & venturum judicare vivos & mortuos. Insuper spero resurrectionem mortuorum, & singulorum gestorum redditionem, bonorum feliciter, & his contrariorum. Expediens etiam intercessiones sanctissimae & intemeratae domina nostrae Dei genitricis & semper virginis Marie, sanctorum & gloriosissimorum apostolorum, prophetarum, martyrum, confessorum, & magistrorum : salutans & venerabilis iconas eorum, & omnem hereticam abominans contentionem, nec non & eorum ductores atque primores, Simeonem videlicet, Marcionem, Manetem, Paulum quoque Samosatenum, & Sabellium Libyum, tamenque dogmata nefaria. Recipio etiam sanctas & universales sex synodos, & eorum divina dogmata pariter & doctrinas, tamquam quae divina inspiratio ne nobis tradita fuerint. Et cum prima quidem homousion & una cum Patre sine initio Filium esse credens, anathematizo impium Arium, Aetium, Eunomium, Eudoxium, & Demophilum: post hos & eos qui jure dicuntur Dissimiles & Semiariani, atque omnem coinqvitationem eorum ceteram. Cum secunda vero Deum esse Spiritum sanctum & vivificatorem confitens, abficio Macedonium & omnes qui unius cum illo sunt sensus, cum his autem & Deo perolutum Apollinarium, * qui infensate de—
spicuit. Cum tertia autem unum Dominum Iesum Christum verum Deum nostrum ex Patre genitum, eundemque in novissimis diebus propter salutem nostram incarnatum ex sancta Dei genitrix semperque virgine Maria, predicans, hominis cultorem Nestorium, & bigam que circa ipsum est, Diodorum ait ac Theodorum, nec non & eorum prodigia factabam prædicantes, & in Christo personalem dualitatem formantes, procul a confessione mea repello. Praeterea cum quarta ex duabus naturis & in duabus naturis unum sancta Trinitatis Christum Deum nostrum carne venisse sentiens, anathematizo Eutychetem, Dioscorum, & totam ipsorum sine capite multitudinem, una cum divinitus fulminando Severo, & infando Juliano Halicarnasseno, qui fabulose Dominum nostrum incorruptum corpus suscepisse perhibuit. Denique in quinta, que sicut machæra spiritus in superficie quodammodo ex prioribus temporibus navigantes iniquas reficit hæretes, & inventores patefecit carum, Origenem vide—
licet, & Didymum, & Evagrium; ita & ego has, utpote portentosas hæreticorum E fabulationes, repello. Porro per sextam sicut ex duabus naturis Christum, ex quibus & est, olim esse didiceram: ita & duas naturales voluntates & operationes ejus in utraque natura credidi, humana scilicet & divina. Summittaque anathematum Cyrum, Sergium, Honorium, Pyrrhum, Paulum, & omnes coelectatores eorum: dogma quoque ipsorum, ut Sodomitacum vitam, & Gomorrheticam propaginem, amaritudinis botryonem habentes, odivi. Ipsius autem sancte sextæ synodi cum omnibus dogmatibus, que legaliter ac divini—
tus

tus ab ea promulgata sunt , etiam deponit. **A**ριθμητος τη̄ διαλογη̄ περιδιδομένης καπιτοναζό-
A C T I O p̄tos canonos recipio ; in quibus refertur :
J I I. In quibuldam venerabilium imaginum pi-
Synod. Tril. auris agnus dīgo precursoris exaratur o-
lens , qui in figura praecepsit gratia , ve-
rum nobis per legem demonstrans agnum ,
Christum videlicet Dominum nostrum . Ve-
teres ergo figuræ & umbras , utpote veri-
tatis indicia , & precedenties characteres ec-
clesie traditos salutantes , gratiam honore
preferimus & veritatem , hanc ut legis ple-
niitudinem admittentes . Ut ergo perfec-
tiā per colorum operationes in omnium
vultibus depingatur , characterem agni Dei
nostrī Christi , qui tollit peccata mundi ,
secundum humanitatem etiam in iconis ex B
hoc pro veteri agno definimus depingi : per
cum videlicet celiitudinem humilitatis Dei
Verbi considerantes , & ad memoriam con-
versationis quam in carne gelisi , passionis
quaque & talutatis mortis eius adduci ,
atque redempcionis quam hinc est mundo ef-
fecta . Superflua autem tumultuationes &
garrulitates post hanc inconsulte promulga-
tas , ut apud vos minime receptas , neque
per divinam gratiam dictas , irritas estimau-
mus : & ave illis dicentes , fugaceisque fa-
duri , accingimur lumbos mentis nostræ in
veritate , & suscitamus una cum p̄is & fi-
delibus imperatoribus nostris , propagatori-
bus videlicet veritatis , ad unitatem sancte
Dei ecclesie : a quibus & synodum univer-
salē petivimus in presentia totius eorum
Deo amabilis populi ; & postulatione no-
stra pie annuerunt . Unde vos qui super-
adibati etis super fundamenta apostolo-
rum & prophetarum , ipsam videlicet sum-
mum & angulatum lapidem Christum Je-
lum , quemadmodum in precedentibus di-
cūm est , concertatores & confessatores ac
auxiliatores sumentes , confidentiam talem
habemus ad Dominum : non quod sufficien-
tes sumus cogitare aliquid a nobis , qua-
si a nobis , sed sufficiencia nostra ex Deo
est ; quia disiuncta membra & discilla in u-
num corpus compadum & connexum cre-
tice faciunt , in quibus caput est Christus ,
& ultra jam non erunt dispersa . De cetero
rogamus sanctitatem vestram , usque ad
duos loci servatores misere cum deiloqua
epistola sua , & quidquid sibi fuerit divini-
tus super hoc negotio revelatum , nobis sa-
cere manifestum : ut secundum quod debi-
runt est , tam loci servatores , quam literæ
vestre synodice sive ad loquendum , sive
ad legendum in omnibus inventiantur , qua-
tenus per hoc quæ scissa sunt , uniantur :
idipsum enim & a presule seniori Romæ
petivimus : & rogo vos fratrene , apostoli-
cam vobis vocem pronuncians , tamquam
Deo exhortante per nos ; omnia perscruti-
antes secundum consilium vestrum quod in
Deo patetfacite nobis . Scriptum est enim
Lobis sacerdotum confidient scientiam , & le-
gem exquirant ex ore eorum . Certi enim su-
mus , quod semina veritatis in vobis salva
custodiatis . Sed & p̄i imperatores nostri &
per cuncta orthodoxa veritatis firmitatem
sestantur , & Domino Deo supplicare non
cessant , secundum Gregorium qui a theo-
logia cognomen fortis est : ut efficiamur
nos , qui unius Dei existimus , unum : &
qui sumus Trinitatis , uniti , & honore pa-